

Smlouva o poskytování služeb – na provedení servisních a revizních činností a kontrol provozuschopnosti SHZ
(dále také „smlouva“)

č. KRPE-18724-9/ČJ-2025-1700MU

uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
sídlí: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
IČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
právní forma: organizační složka státu
zastoupený: Ing. Lubomírem Baranem, vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 11234881/0710
tel., fax, e-mail: 974 561 245, 974 562 608, lubomir.baran@pcr.cz
kontaktní osoba: Ing. Lubomír Baran, vedoucí oddělení provozu a údržby, tel. 725 014 545
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

název: kimbau, stavebně-inženýrská s.r.o..
sídlí: Korunovační 979/21, 170 00 Praha 7 - Bubeněč
zastoupený: Ing. Bohumilem Kotlíkem, jednatelem společnosti
IČ: 61246662
DIČ: CZ61246662
bankovní spojení: KB Jihlava
číslo účtu: 115-2900630277/0100
telefon, fax, e-mail: info@kimbau.cz, +420 777 772 490
kontaktní osoba: Bohumil Kotlík
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb specifikovaných v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s čl. IV této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele, že za podmínek uvedených v této smlouvě bude pro objednatele zajišťovat revize, servis a kontroly provozuschopnosti stabilního hasičního zařízení (dále jen SHZ) a objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.
2. Poskytovatel provede revize, kontroly a servis SHZ v rozsahu nabídky z 24. 2. 2025 (viz příloha č. 1 této smlouvy).
3. **Provedené činnosti musí minimálně obsahovat:**
 - pravidelné kontroly a servis sprinklerového SHZ v rozsahu předepsaném ČSN 12845 a v souladu s Vyhl. č. 246/2001 Sb. §7, §10,
 - kontrolu provozuschopnosti sprinklerového stabilního hasičního zařízení v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb. a vyhláškou č. 246/2001 Sb. v platném znění včetně servisu SHZ a revizi elektro části SHZ, která bude provedena v souladu se zákonem č. 250/2021 Sb. o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů a dále NV č. 190/2022 Sb. o vyhrazených technických elektrických zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečného provozu, v platném znění. v areálu Opočíněk č.p. 57, Pardubice,
 - zhotovitelem bude vystaven písemný záznam a proveden zápis do provozní knihy uložené ve strojovně SHZ. O provedeném servisu SHZ zhotovitel vystaví protokol a provedené revizi elektro části SHZ zhotovitel vystaví revizní zprávu. V rámci těchto činností zhotovitel odstraní zjištěné závady po odsouhlasení pracovníka objednatele oprávněného jednat ve věcech smluvních, ing. Barana, na základě kterého bude vystavena písemná objednávka.
4. Poskytovatel zajistí pro objednatele službu 24/7, v rámci které může objednatel nahlásit poruchu 24 hodin denně po celý rok s tím, že poskytovatel provede mimořádnou kontrolu SHZ, na základě které navrhne objednateli způsob opravy. Opravy budou řešeny samostatnou objednávkou a nejsou předmětem této smlouvy. Porucha bude objednatelem nahlášena na poskytovatelem určená telefonní čísla v odst. 4, čl. III, této smlouvy.

III. DOBA, MÍSTO A ČASOVÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. **Doba plnění** je stanovena na období **ode dne 1. 5. 2025 do 30. 4. 2026.**
2. **Místo plnění:** Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice.
3. **Místo dodání:** Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Opočíněk 57, Pardubice.
4. **Podmínky plnění:**
 - veškeré činnosti bude poskytovatel provádět v pracovní dny, tj. od pondělí do pátku pracovního týdne v době od 07.00 hodin do 15.30 hodin (individuálně lze sjednat i jiný čas),
 - poskytovatel si sám určuje termín činnosti s tím, že objednateli oznámí alespoň dva pracovní dny před jejich konáním,
 - poskytovatel předá výsledek provedených činností písemně objednateli bez zbytečného odkladu a provede zápis do provozního deníku SHZ uloženého u objednatele,
 - poskytovatel zajistí pro objednatele službu 24/7 na následujícím telefonním čísle 777 772 490 nebo 777 713 192.

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Cena předmětu plnění je stanovena na základě cenové nabídky poskytovatele (viz příloha č. 1 této zprávy).

Cena bez DPH	108.780,00 Kč
DPH 21%	22.843,80 Kč
Cena celkem vč. DPH	131.623,80 Kč

2. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že v této ceně jsou obsaženy veškeré jeho náklady spojené s poskytováním a zajištěním služby dle této smlouvy, tj. především náklady na dopravu.
3. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů poskytovatele způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti se svou činností řídit.

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické normy vztahující se k provádění servisu a odborných úkonů na vyhrazených technických zařízeních.
2. Poskytovatel odpovídá za odborné provedení sjednaných služeb.
3. Osoba oprávněná jednat za poskytovatele je ing. Bohumil Kotlík.
4. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických je za objednatele pan Petr Bokša, tel: 604 809 301.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Povinnou přílohou faktury budou doklady o provedených činnostech a jejich odsouhlasení osobou oprávněnou jednat ve věcech technických dle článku V. této smlouvy.
2. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí uvádět:
 - číslo této smlouvy KRPE-18724/ČJ-2025-1700MU,
 - název a adresu objednatele,
 - celkové množství a druh provedených činností,
 - cenu v Kč za jednotku výkonu (bez DPH, vč. DPH),
 - cenu celkem bez DPH, vč. DPH a vyčíslení DPH v % a v Kč.
3. Splatnost faktur bude do 30 dnů od data jejich vystavení. Poskytovatel doručí každou fakturu v jednom vyhotovení na adresu objednatele nejpozději do 10 dnů po jejím vystavení.
4. Faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem a považují se za proplacené okamžikem odesání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

5. Objednatel je rovněž oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data splatnosti, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácením faktury z důvodů uvedených v tomto bodě nedostává do prodlení s její splatností.
6. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
7. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VII. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu provedení revize, servisu a kontroly provozuschopnosti SHZ ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. Pokud by objednateli neprovedenou revizí, servisem a kontrolou provozuschopnosti SHZ ve sjednaném termínu vznikla škoda, je poskytovatel povinen jednak škodu odstranit na své náklady a případné související škody a náklady na jejich odstranění objednateli uhradit.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je do 30 dnů od obdržení výzvy k zaplacení druhou smluvní stranou.
4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

VIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajišťí objednatel.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
2. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této smlouvy budou přednostně řešit prokazatelným smírným jednáním.
3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

Příloha č. 1: Cenová nabídka poskytovatele ze dne 24. 2. 2025

V Pardubicích dne.....

V.....*Puce*..... dne.....*4.3.2025*.....

Objednatel:

Ing. Ľubomír
Baran

Digitálně podepsal
Ing. Ľubomír Baran
Datum: 2025.03.03
16:08:09 +01'00'

Ing. Ľubomír Baran
oddělení provozu a údržby majetku
vedoucí oddělení

Poskytovatel:

Kimbau, stavebně-inženýrská s.r.o.
IČ: 61246662
Provozovna Štoky 178
582 53 Štoky

.....
ing. Bohumil Kotlík
jednatel společnosti

Příloha č.1

1) Servis, údržba a kontrola provozuschopnosti SHZ

pol.č.	Název	množ.	m.j.	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Roční kontrola provozuschopnosti SHZ	1	kpl.	14 900,00	14 900,00
2	Roční kontrola činnosti elektročásti SHZ vč. revize	1	kpl.	14 900,00	14 900,00
3	Půlroční zkouška činnosti elektročásti SHZ	1	kpl.	14 900,00	14 900,00
4	Výměna těsnění u ventiliových stanic	1	kpl.	10 900,00	10 900,00
5	Servis dieselmotoru čerpadla - materiál (olej, filtr)	1	kpl.	6 600,00	6 600,00
6	Servis dieselmotoru čerpadla - práce	1	kpl.	3 000,00	3 000,00
7	koordináční zkouška	1	kpl.	9 600,00	9 600,00
8	Doprava	1	kpl.	7 700,00	7 700,00
	Cena celkem bez DPH				82 500,00
	DPH 21%				17 325,00
	Cena celkem vč. DPH				99 825,00

2) Zajištění havarijní služby

pol.č.	Název	množ.	m.j.	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	pausační služba s 24 hodinovým dispečinkem na příjem zpráv o poruše.	1	kpl	26 280,00	26 280,00
	Cena celkem bez DPH				26 280,00
	DPH 21%				5 518,80
	Cena celkem vč. DPH				31 798,80

pol.č.	Název	množ.	m.j.	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Práce servisní technik SHZ	1	Kč/hod	600,00	600,00
2	Práce servisní technik část elektro	1	Kč/hod	700,00	700,00
3	Doprava	1	Kč/km	15,00	15,00